R E Q U E R I M E N T O  Nº. 626
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/7/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando a ocorrência de acidentes de trânsito no cruzamento da Rua Emílio Cani com a Avenida Prof. José Pedretti Neto, que dá acesso à Rodovia Prof. João Hipólito Martins,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, informar sobre a possibilidade de construir uma rotatória no cruzamento da Rua Emílio Cani com a Avenida Prof. José Pedretti Neto, a fim de se evitar a ocorrência de acidentes envolvendo veículos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de julho de 2014.
	Vereador Autor CURUMIM

PSDB

	Vereador Autor JOÃO ELIAS

SD

	Vereador Autor VALMIR REIS

PPS

	Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSDB

Vereador Autor LELO PAGANI
PT
esmf